DOM Nº 7431 DE 03/11/2025

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 154/2025
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES
CONTRATADA: FUNERÁRIA CACHOEIRO LTDA. - ME
OBJETO: Alteração da razão social e do endereço da empresa CREMILDO ROZA DE JESUS -
ME,  conforme  alteração  do  ato  constitutivo  de  empresário  (individual)  de  transformação  em
sociedade empresária limitada, passando a constar:
FUNERÁRIA CACHOEIRO LTDA. - ME, com sede na Rua Angelo Boss, nº 08, bairro Baiminas,
Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP 29.305-432, inscrita no CNPJ sob o nº. 23.646.688/0001-87.
DATA DE ASSINATURA: 31/10/2025
SIGNATÁRIOS:  Eder  Botelho  da  Fonseca  -  Secretário  Municipal  de  Desenvolvimento  Social
Interino e Cremildo Roza de Jesus - Proprietário da Contratada.
PROCESSO: 61345/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600390035003900370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7431 DE 03/11/2025

		2025-10-31T16:22:04-0300